EM Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0182/2015

Aprova ad referendum a recondução de
membros titular e suplente para a
Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do constante no UnBDoc n. 115625/2015, de 21/9/2015,

R ES O L  E:

Art. 1Ç 	Aprovar ad referendum a recondução das Professoras Adriana Chatack
Carmelo e Natalia Hauser para as funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de representantes
do Instituto de Geociências, a partir de maio de 2015.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de setembro de 2015.

S2Cí~ ír"1 'a'
Presidente

C/côpia GRE/DEXICEXJIG/SOC
FFS